HV-Sicherungsmuffe 24, DC 01, blank
Artikel-Nr.
W0643KEAA24A
Gewicht in kg
0,09
Zolltarifnummer
73181692
Durchmesser
24 mm
Produktdetails
Material Stahl
Kraftangriff Typ Außensechskant
Höhe h1 30 mm
Durchmesser d1 48 mm
Durchmesser d2 52 mm
Durchmesser 24 mm
Güte DC 01
Höhe h2 44 mm
Kraftangriff s SW 41
Beschichtung blank
Eigenschaften
21.05.2024 10:56 Uhr
HV-Sicherungsmuffe 24, DC 01, blank Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
CE-Kennzeichnung, TÜV, Werkszeugnis, keine
bauaufsichtliche Zulassung laut DIBt notwendig.
Montageanweisung
Vor dem Verschweißen der Sicherungsmuffe
an der Unterkonstruktion werden in korrekter Reihenfolge und Lage
die entsprechende Mutter oder Schraube und eine Unterlegscheibe
in die Sicherungsmuffe eingelegt bzw. eingesetzt.
Anwendung
Für schwer- oder unzugänglichen Einbausituationen
in Verbindung mit HV-Garnituren nach EN 14399.
Artikelvarianten
Artikel Nr. Durchmesser (mm)
W0643KEAA12A 12
W0643KEAA16A 16
W0643KEAA20A 20
W0643KEAA22A 22
W0643KEAA24A 24
W0643KEAA27A 27
W0643KEAA30A 30
W0643KEAA36A 36
21.05.2024 10:56 Uhr
HV-Sicherungsmuffe 24, DC 01, blank Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de